

ATLI POLİSLER AHLAT'TA İLGİ GÖRDÜ



Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Ankara'dan gelen Atlı Polis ekipleri devriye görevi yaptı.

Ahlat ilçesinde, Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Ankara'dan gelen Atlı Polis ekipleri devriye görevi yaptı.

Ankara Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü Atlı Polis Birliği, Ahlat ilçe merkezinde ve tarihi kümbetlerin çevresinde devriye görevini üstlendi. Selçuklu Çarşısı'nı dan başlayan devriye turu, Çifte Kümbetler güzergâhında devam ederek tamamlandı. Vatandaşlardan Nafiz Alkış, Atlı Polislerin güzel bir atmosfer oluşturduğunu belirterek herkesi 22-25 Ağustos tarihlerinde Ahlat'a davet etti. *Devamı Sayfa 6'da*

BİTLİS POSTASI

"BİTLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak
BİTLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA
İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ



BASIN MİLLETİN
MÜŞTEREK SESİDİR,
BAŞLI BAŞINA
BİR OKUL
BİR ÖNCÜDÜR.

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

Yeni

AHLAT
BASININDA

22.

YILIMIZ

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

www.ahlatgazetesi.com

E-mail:ahlatgazetesi@hotmail.com

22 AĞUSTOS 2025 CUMA YIL: 22 SAYI: 3334 FİYATI: 5,00 TL

AHLAT'TA 1071 HEYECANI BAŞLIYOR

Malazgirt Zaferi'nin 954. yılı etkinlikleri bugün başlıyor



Ahlat'ta düzenlenecek Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü etkinlikleri bugün başlıyor. 4 gün sürecek programda konserler, gösteriler ve tarihi anımlar yer alacak.

Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü kutlamaları Ahlat

ilçesinde bugün başlıyor. 22-25 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek etkinliklerde kültürel programlar, konserler, sergiler ve çeşitli gösteriler ziyaretçilerle buluşacak. Bölgeye Türkiye'nin farklı şehirlerinden çok sayıda ziyaretçi gelmesi beklenirken,

etkinliklerin hem tarihi zaferin ruhunu yaşatacağı hem de Ahlat'ın kültürel mirasını ön plana çıkaracağı belirtiliyor. Yetkililer, program boyunca vatandaşların yoğun katılım göstermesini beklediklerini ifade etti.

Şükran BAŞKAN

1071 ETKİNLİKLERİ ÖNCESİ MUHTARLARLA TOPLANTI



Ahlat'ta, Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü anma etkinlikleri öncesinde muhtarlarla bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Ahlat Halk Eğitimi Merkezi konferans salonunda düzenlenen toplantıya, Ahlat Kaymakamı Batuhan Bingöl ve Ahlat Belediye Başkanı Yavuz Gülmez katıldı. Toplantıda, ilçede yapılacak etkinliklerle ilgili muhtarlara detaylı bilgiler

verildi. Program kapsamında muhtarların görüş ve önerileri de alınarak, hazırlık sürecine katkı sağlanması hedeflendi. Öte yandan ilçede, 22-26 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilecek Malazgirt Zaferi'nin 954. yıl dönümü anma etkinlikleri için son hazırlıkların hummalı bir şekilde devam ettiği belirtildi. **Şükran BAŞKAN**

AHLAT'TAN DÜNYAYA MESAJ: TÜRK VE FİLİSTİN BAYRAKLARI YAN YANA



Ahlat'ta bu yıl 954'üncüsü kutlanacak olan Malazgirt Zaferi etkinlik alanına dev Türk ve Filistin Bayrakları yan yana açıldı. *Sayfa 6'da*

BİTLİS JANDARMA KOMUTANI YENİ GÖREVİNE UĞURLANDI



Bitlis İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Zafer Tombul'un Tümgeneralliğe terfi ederek Şırnak'a atanması dolayısıyla veda yemeği düzenlendi. *Sayfa 6'da*

HARRAN VE BİTLİS EREN AKADEMİK İŞ BİRLİĞİNİ MASAYA YATIRDI



Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu, Bitlis Eren Üniversitesi'ni ziyaret ederek Rektör Prof. Dr. Necmettin Elmastaş ile bir araya geldi. *Sayfa 6'da*

DSİ GENEL MÜDÜRÜ BALTA: "BİTLİS TAŞKINA KARŞI GÜÇLENİYOR"



Tarım ve Orman Bakanlığı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü, Türkiye genelinde taşkın riskine karşı yürüttüğü kapsamlı projelerle vatandaşların can ve mal güvenliğini güvence altına almaya devam ediyor.

DSİ Genel Müdürlüğü Türkiye genelinde taşkın riskine karşı yürüttüğü kapsamlı projelerle çerçevesinde Bitlis ili ve ilçelerinde taşkınların yol açabileceği zararları önlemek amacıyla büyük ölçekli yatırımlar hayata geçirildi.

Bitlis'in coğrafi yapısı nedeniyle taşkın riski yüksek bir bölgede yer aldığına dikkat çeken DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, il genelinde yürütülen 9 taşkın koruma projesinden 8'inde inşaat sürecinin başlatıldığını, kalan 1 projenin ise kısa süre içinde uygulamaya alınacağını belirtti. DSİ Genel Müdürü Balta, yürütülen bu çalışmaların çok yönlü faydalar sağlayacağını ifade etti. Projeler sayesinde yerleşim alanları ve tarım arazilerinin taşkın riskini azaltacağı, su akışının kontrol altına alınmasıyla birlikte erozyon ve toprak kaybının da önüne geçileceğini belirtti. Bu sayede hem can ve mal güvenliği artırılacak hem de altyapı sistemlerinde yaşanabilecek hasarların ve ulaşımda oluşabilecek aksamaların önüne geçileceğini vurguladı. DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta, konuya ilişkin açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"Bitlis'in zorlu coğrafyasında, halkımızı doğa kaynaklı afetlerden koruyacak çağdaş altyapılar inşa ediyoruz. Hedefimiz sadece taşkınlarla karşı koruma sağlamak değil; aynı zamanda bölge halkının yaşam kalitesini yükseltmek ve sürdürülebilir kalkınmayı desteklemektir. Uygulamada olan bu projelerle Bitlis ve ilçelerinde yaşayan vatandaşlarımıza güvenli ve huzurlu bir gelecek inşa ediyoruz." İHA



MALAZGİRT ETKİNLİKLERİ ÖNCESİ ATLI POLİSLERDEN TATVAN'DA DEVRİYE



Ahlat'ta bu yıl 954'üncü yıl dönümü kutlanacak olan Malazgirt Zaferi etkinliklerine katılmak üzere Bitlis'e gelen atlı birlikler, Tatvan sahilinde devriye görevi yaparak vatandaşları selamladı.

Ankara Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı atlı polis birlikleri Tatvan sahilinde gezerken vatandaşların yoğun ilgiyle karşılandı. Vatandaşlar atlı birliklerle fotoğraf çekti. Ahlat'ta düzenlenecek olan 1071 Malazgirt Zaferi kutlamaları için Bitlis Emniyet Müdürlüğü tarafından davet edilen atlı birlik, atları ile sahilde devriye gezdi. Ankara'da görevli Baş Polis Memuru Mahmut Kılınç, "Bitlis İl Emniyet Müdürlüğü'nün talepleri doğrultusunda Ankara Emniyet Müdürlüğü bünyesindeki atlı polis birliği olarak, Ahlat ilçesinde düzenlenecek Malazgirt Zaferi yıl dönümü etkinliklerinde görev almaya



geldik. Bugün de Tatvan ilçemizde atlı birliğimizin vatandaşlarla kaynaşması noktasında, polis ve halk ilişkilerimizin gelişmesi amacıyla devriye görevi yürütüyoruz. Malazgirt etkinliğinde halkın huzur ve güvenliğini sağlamak için devriye görevimizi sürdürüyoruz. 22-26 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen Malazgirt etkinliklerinde görevlerimizi tamamlayacağız. Vatandaşlarımızın yoğun ilgisinden memnunuz" dedi. İHA

ADILCEVAZ'DA MEYVE SUYU YÜKLÜ TIR DEVRİLDİ

Bitlis'in Adilcevaş ilçesinde mAlınan bilgilere göre kaza, Adilcevaş- Erçiş karayolu 10. Kilometresinde meydana geldi. Sürücü Mehmet Sait İmuk idaresindeki 33 – BBT- 834 plakalı meyve suyu yüklü tır bilinmeyen bir sebepten dolayı devrildi. Tırın yaralanan sürücüsü ambulansla Adilcevaş Onkoloji Hastanesine kaldırılırken trafiğe kapatıldı. Polis ekiplerinin çalışması sonucu ulaşım kontrollü olarak sağlanırken, kazayla ilgili inceleme başlatıldı. Meyve suyu yüklü tır devrilirken, sürücüsü de yaralandı. İHA



YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

22 Ağustos 2025 Cuma - Yıl -22- Sayı: 3334

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY
İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 185 TL
Duyuru, Kongre İlanları 1000 TL
Zayı, Doğum, vb. İlanlar 150 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıktır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

AHLAT İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ AĞUSTOS AYI MUTAT TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ahlat İlçe Müftülüğü Ağustos ayı mutat personel toplantısı, Halk Eğitim Merkezi Abdurrahman Gazi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıya Ahlat İlçe Müftüsü İlyas Oğraş başkanlık etti.

Müftü Oğraş, toplantıda yürütülen hizmetler, dini ve sosyal faaliyetler ile cami hizmetlerinin daha verimli yürütülmesi ve biten Yaz Kur'an Kursları konularında değerlendirmelerde bulundu. Ayrıca personelin karşılaştığı sorunlar, çözüm önerileri ve önümüzdeki döneme dair yapılacak çalışmalar ele alındı. Toplantının sonunda Müftü Oğraş, gayretlerinden ötürü tüm din görevlilerine teşekkür ederek birlik ve beraberlik içinde hizmet etmenin önemine vurgu yaptı. **Özkan OLCAY**



BAHÇESARAY'IN CEVİZ AĞAÇLARI SANAT ESERİNE DÖNÜŞÜYOR



Van'ın Bahçesaray ilçesindeki ömrünü tamamlamış ceviz ağaçları, ahşap yakma sanatıyla yeniden hayat buluyor. Bahçesaray'da yetişen ömrünü tamamlamış ceviz ağaçları, Tarım ve Orman Bakanlığının izniyle kesilerek fırınlandıktan sonra ahşap yakma sanatında değerlendiriliyor. El emeğiyle hazırlanan ürünler, Bedesten Çarşısı'nda açılan mağazada sergileniyor. Bahçesaray Kadın Kooperatifinin Bedesten Çarşısı'nda kurduğu mağazada sergilenen ürünler yerli ve yabancı turistler tarafından da yoğun ilgi görüyor.



İHA muhabirine konuşan Ahşap Yakma Sanatı Eğitmeni Hamza Çölgeçen, ceviz ağacının uzun ömürlü ve sağlam bir yapıya sahip olduğunu belirtti. Ahşap Yakma Sanatı Eğitmeni Çölgeçen, "Ceviz ağaçlarımız genellikle Bahçesaray'daki ömrünü tamamlamış ve Tarım ve Orman

Bakanlığının izniyle kesilen ağaçlardan elde ediliyor. Bu ağaçlar fırınlandıktan ve belirli bir süre dinlendirildikten sonra işleniyor. Ürünlerin tamamı el emeğiyle hazırlanıyor. Kalan parçalar ise tablo ve dekoratif ürünlerde ahşap yakma sanatıyla değerlendirilerek süs eşyasına dönüştürülüyor" dedi.

"Sabır isteyen ve emek gerektiren bir uğraş"

Ceviz ağacı, uzun ömürlü, sağlıklı ve geç büyüyen son derece sağlam bir ağaç olduğunu dile getiren Çölgeçen, "Küçük oval kütüklerde ceviz kullanıyoruz. Ancak

görsel büyüdükçe ceviz ağacının sertliği arttığı için yakma işlemi zorlaşıyor. Bu nedenle bazı çalışmalarda daha yumuşak ağaçları tercih etme imkânımız oluyor. Tabloların boyutuna ve görseline göre yapım süresi değişebiliyor. İki günde tamamlanan çalışmalarımız da var, 10 gün hatta 20 gün süren tablolarımız da

oluyor. Bu sanat dalı oldukça zahmetli, sabır isteyen ve emek gerektiren bir uğraş. Ancak ortaya çıkan eserler hem yerli halkın hem de turistlerin büyük beğenisini topluyor. Özellikle yabancı ziyaretçiler bu sanata yoğun ilgi gösteriyor" diye

VAN'DAN İKİ BEBEK UÇAK AMBULANSLA SEVK EDİLDİ



Van Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde tedavi gören iki bebek, ileri tetkik ve tedavileri için uçak ambulansla farklı illerdeki hastanelere sevk edildi.

Koordinasyon Merkezi (SAKOM) tarafından uçak ambulansın sevk işlemlerinin koordine edildiği bildirildi. İHA

Edinilen bilgiye göre, 3 aylık E.N.İ. isimli bebek, "aort koarktasyonu" tanısıyla Konya Şehir Hastanesi'ne; 2 aylık R.Y. isimli bebek ise "pulmoner darlık ve pulmoner hipertansiyon" tanılarıyla İstanbul Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne nakledildi.

Sağlık Bakanlığına bağlı Sağlık Afet ve Acil Durum

VAN'DA TARİHİ CAMİYİ UYGUNSUZ KIYAFETLERLE ZİYARET EDEN TURİSTLERLE İLGİLİ TARTIŞMA SÜRÜYOR

Minber önünde kısa şortlu poz verdiler



Van'ın inanç turizmi açısından en önemli eserlerinden olan ve Mimar Sinan'ın bölgede inşa ettiği tek eser olma özelliğini taşıyan Hüsrev Paşa Camii ve Külliyesi'ni turistlerin uygunsuz kıyafetlerle ziyaret etmesi tartışma konusu oldu. 1567 yılında inşa edilen



Osmanlı mimarisinin nadide örneklerinden Hüsrev Paşa Camii'ne, özellikle son günlerde şort ve benzeri kıyafetlerle giren turistler görüldü. Sadece yabancı turistlerin değil, bazı yerli ziyaretçilerin de camiye adeta bir fotoğraf stüdyosu gibi kullanarak yüksek sesle konuştuğu, uygunsuz pozlar verdiği ve giyim adabına dikkat etmediği belirtildi. Minber önünde kısa şortlu poz Geçtiğimiz hafta yapılan uyarılara rağmen camideki durum kontrol altına alınmadı. Caminin önüne başörtü bırakılırken, bazı İranlı turistler başörtüsü taktı ancak etek giymedikleri için minber önünde kısa şortla fotoğraf çektikleri görüldü. **Dört dilde uyarı yazısı dikkate**

alınmadı

Türkçe, İngilizce, Arapça ve Kürtçe yazılı "İslam dininde caminin avlusu caminin içi gibi kabul edilir ve önem verilir" uyarı tabelasına da ziyaretçilerin aldırış etmediği bildirildi. Cami cemaati, Mimar Sinan'ın eseri olan Hüsrev Paşa Camii'nde yerli ve yabancı turistlerin giyim kurallarına uymamasının maneviyatı olumsuz etkilediğini vurgulayarak, ziyaretçilerin uygun giysiyle camiye ziyaret etmelerini talep etti. Büyükşehir Belediyesi, camide denetim için üç kadın personel görevlendirdi. Ancak yoğun hafta sonu ziyaretlerinde personelin çalışmadığı ve yetersiz kaldığı ifade edildi. İHA

MUŞ'TA AHIR YANGINI: HAYVANLAR SON ANDA KURTARILDI

Muş'un Ağaçlık köyünde çıkan ahır yangını paniğe neden oldu. Edinilen bilgilere göre, Ağaçlık köyündeki bir ahırda henüz belirlenemeyen bir nedenle yangın çıktı. Alevleri fark eden vatandaşlar, içeride bulunan hayvanları son anda dışarı çıkararak kurtardı. İhbar üzerine bölgeye jandarma, AFAD ve itfaiye



ekipleri sevk edildi.

Ekiplerin müdahalesiyle yangın kontrol altına alınırken, olayla ilgili inceleme başlatıldı. İHA

VAN'DA TARİHİ ESER KAÇAKÇILIĞI OPERASYONU: 4 GÖZALTI

Van'da jandarma ekiplerince düzenlenen operasyonlarda tarihi eser niteliği taşıyan sikke, obje ve dedektör ele geçirilirken, 4 şüpheli gözaltına alındı.

Van İl Jandarma Komutanlığınca 11-17 Ağustos tarihleri arasında düzenlenen operasyonlarda tarihi eser kaçakçılığına ilişkin iki ayrı olayda 4 şüpheli gözaltına alındı. Jandarma ekiplerince yapılan aramalarda 4 adet gümüş sikke, 1 adet bronz sikke,

2 adet yüzük, 8 adet obje, 3 adet dedektör, 1 adet kürek ve 1 adet keser ele geçirildi. İHA



SU YAPILARI YAPTIRILACAKTIR DSİ 17. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

Bitlis Ahlat Sulaması Onarımı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) :2025/1233213

1- İdarenin

1.1. Adı

1.2. Adresi

:DSİ 17. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

:Yeni Cami Mah. 2021 Sok. No:10

EDREMİT/VAN EDREMİT/VAN

:04322175030

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

:03.09.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :DSİ 17. Bölge Müdürlüğü - İşletme ve Bakım Şube Müdürlüğü

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

:Bitlis Ahlat Sulaması Onarımı

:5000 m3 kazı işi, 4150 m3 beton işi, 1000 m uzunluğunda panel çit yapılması, 2000 kg çeşitli demir işleri, 4150 kg nervürlü çelik çubukların kesilmesi ve yerine konulması, 3400 m3 yıkım işi, 650 m3 geçirimsiz kil teşkilinin yapılması
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
:DSİ 17. Bölge Müdürlüğü / VAN
:Yer tesliminden itibaren 115 (YüzOnBeş) takvim günüdür.
:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

3.4. Süresi/teslim tarihi

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1.

Bu ihalede benzer iş olarak, Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği'nde yer alan AIX Grubu işler kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplama Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı- Teklif Fiyatı) X Teklif Tam Puanı / Sınır Değer Üzerindeki İlk Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile Uyumlu

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde grupta yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır

İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Açıkta Her Türlü Zeminde Her Çeşit Kazı Yapılması Ve Kazının Dolgu Veya Depoya Konulması (Nakliye Dahil)	2,41%	3,53%	1
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 25/30basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır beton dökülmesi (kalıp ve beton nakli dahil)	65,84%	96,49%	39
1,00 m yükseklikte, Ø 4,5 mm çapında 50 x 150 mm göz aralıklı min. 2 bükümlü sıcak daldırma galvaniz üzeri elektrostatik polyester toz boyalı panel teller ile çit yapılması (direk aralığı 1.25 m olacak şekilde duvar üzeri uygulama)	2,88%	4,22%	2
Çeşitli Demir İşleri (demir nakli ve boya dahil)	1,42%	2,09%	1
Nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması(nakliye dahil)	0,76%	1,12%	1
Patlayıcı madde kullanmadan demirli veya demirsiz beton inşaatın yıkılması(nakliye dahil)	9,25%	13,56%	5
Geçirimsiz kil tabakanın teşkili(nakliye dahil)	0,62%	0,92%	1

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerın altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir. N=1,00 Katsayısı, 16.07.2015 tarih ve 29418 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmıştır.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(BASIN-02280134)

Muş'ta 7 katlı binada yangın: 6 kişi hastaneye kaldırıldı



Muş'ta 7 katlı binada yangın çıktı. Dumandan etkilenen 6 kişi tedavi altına alındı. Muş'un Saray Mahallesi'nde bulunan Bostankent Sitesi'ndeki 7 katlı binanın 6'ncı katında çıkan yangın, paniğe neden oldu. Yangında 3 dairede hasar meydana gelirken, dumandan etkilenen 6 kişi hastaneye kaldırıldı. Henüz belirlenemeyen bir nedenle başlayan yangını gören vatandaşlar durumu 112 Acil

Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye itfaiye, polis, sağlık ve AFAD ekipleri sevk edildi. Muş Belediyesi itfaiye ekipleri ile Muş Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Toplumsal Olaylara Müdahale Araçları (TOMA), yangına müdahale ederek kontrol altına aldı. Ekipler, soğutma çalışmalarını tamamladı. Evleri yanan vatandaşın kuzeni İbrahim Balcı, ekiplerin yangına geç müdahale ettiğini iddia ederek, "Kuzenim evin

yandığını duyduğunda hastaneden çıkıp çocukları kurtarmak için eve geliyor. Ondan 10 dakika sonra, eski Vali Konağı'ndan koşarak geldiğimizde tek itfaiye ekibinin müdahale ettiğini gördük. Polis ekipleri buraya gelmiş, TOMA ile müdahale etmişti. Daha sonra ev kül olduktan 20 dakika sonra ikinci ekip geldi. Ancak ev kül olduktan sonra itfaiyenin gelmesi hiçbir işe yaramadı" dedi. **İHA**

TATVAN'DA ANNE ADAYLARINA SAĞLIK HİZMETLERİNDE KOLAYLIK



Tatvan Devlet Hastanesi Gebe Okulu'ndan mezun olan anne adayları poliklinik randevu sorunu yaşamayacak. Bitlis'in Tatvan ilçesinde hizmet veren Tatvan Devlet Hastanesi Gebe Okulu'nda değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Gözde Kacan Duman, Uzman Doktor Tuğçe Okkuşcu ile Gebe Okulu'nda

görevli hemşireler katıldı. Toplantıda, Gebe Okulu'nun mevcut işleyişi, hasta sayısı ve hasta sayısının artırılmasına yönelik çalışmalar ele alındı. Ayrıca, anne adaylarına daha etkin bir şekilde ulaşılması için çeşitli önerilerde bulunuldu. Toplantı sonrası açıklamalarda bulunan Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Op. Dr. Gözde Kacan Duman, gebe



okulunun önemine değinerek, "Tatvan Devlet Hastanesi Gebe Okulu'nda anne adaylarımıza; gebelik süreci, doğum öncesi ve sonrası bakım, doğru beslenme, egzersiz, nefes teknikleri ve bebek bakımı gibi konularda eğitimler verilmektedir. Bu eğitimlerle anne adaylarımız hem bilinçlenmekte hem de doğuma daha hazırlıklı hale gelmektedir. Ayrıca, gebe okulundan mezun olan

anne adaylarımız alacakları özel belge sayesinde kendi hekimlerinden randevusuz bir şekilde sıra alabilecek, böylece randevu konusunda herhangi bir sıkıntı yaşamayacaklardır. Bu uygulama ile hem anne adaylarımızın süreci daha konforlu geçirmesini hem de sağlık hizmetlerine daha hızlı erişim sağlamalarını hedefliyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**

BİTLİS'TE ARAÇ SAYISI 29 BİNİ AŞTI, EN ÇOK OTOMOBİL TERCİH EDİLİYOR

Bitlis'te trafiğe kayıtlı araç sayısı 29 bin 52'ye ulaştı. Kentte en çok tercih edilen araç türü ise otomobiller oldu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yayımlanan 2025 Temmuz ayı Motorlu Kara Taşıtları İstatistiklerine göre, Bitlis'te trafiğe kayıtlı araç sayısı 29 bin 52'ye ulaştı. Kentte en çok tercih edilen araç türü ise otomobiller oldu. TÜİK verilerine göre Bitlis'te kayıtlı araçların dağılımı şöyle: Otomobil: 11.284, Kamyonet: 6.779, Traktör:

4.663, Kamyon: 2.109, Motosiklet: 2.081, Minibüs: 1.617, Özel Amaçlı Araç: 334, Otobüs: 185 oldu. Otomobil Sayısı İlk Sırada Yer Aldı Şehir genelindeki araçların yaklaşık %39'u otomobillerden oluşurken, ikinci sırada kamyonetler (%23) yer aldı. Özellikle kırsal ve tarımsal bölgelerin yoğun olduğu Bitlis'te traktör sayısının 4 bini aşması, tarımın kentteki önemini bir kez daha gözler önüne serdi. Bitlis'te traktör sayısının 4.663 olarak kayıtlara

geçmesi, tarımsal faaliyetlerin halen kent ekonomisinde güçlü bir yer tuttuğunu gösteriyor. İlçelerdeki üretim alanlarının yoğunluğu, bu taşıtların yaygın kullanımına doğrudan katkı sağlıyor. Bitlis'te Araç Sahipliği Artıyor Yıllar içinde artan motorlu taşıt sayısı, Bitlis'te bireysel araç sahipliğinin yükseldiğini de gösteriyor. Kent genelindeki bu artış, ekonomik hareketliliğin, ulaşım da bireysel tercihlere yönelimin ve kırsal bölgelerde

araç ihtiyacının artmasıyla açıklanıyor. www.bitlispostasi.com



AYILAR NEMRUT KRATER GÖLÜ'NDE SERİNLEDİ



Bitlis'in Ahlat, Güroymak ve Tatvan ilçe sınırları içinde bulunan Nemrut Kalderası'nda yaşayan ayılar sıcaktan bunalınca kendilerini Nemrut'un serin sularına attı. Bitlis'in Ahlat, Güroymak ve Tatvan ilçe sınırları içinde bulunan Nemrut Kalderası'nda yaşayan ayılar sıcaktan bunalınca kendilerini Nemrut'un serin sularına attı. Dünyanın ikinci, Türkiye'nin ise en büyük krater gölü olan Nemrut Kalderası, bu kez ilginç görüntülere sahne oldu. Kavurucu yaz sıcaklarından bunalan ayılar, serinlemek için kendilerini Nemrut Krater Gölü'nün buz gibi sularına bıraktı. Ziyaretçiler tarafından cep telefonlarıyla kaydedilen görüntülerde, ayıların gölde keyifle yüzdüğü ve zaman zaman suyun içinde oyun oynadığı anlar

dikkat çekti. Özellikle sıcak havalarda sık sık ortaya çıkan ayılar, bu kez doğal yaşamın en sevimli karelerini oluşturdu. Doğaseverler, Nemrut'un yalnızca eşsiz manzarasıyla değil, aynı zamanda yaban hayatıyla da büyük bir zenginlik sunduğunu belirterek, bu anların doğanın en güzel sürprizlerinden biri olduğunu ifade etti. Nemrut Kalderası, endemik bitki çeşitliliği, gölleri ve vahşi yaşamıyla her yıl binlerce turisti ağırlarken, bu kez ayıların serinleme sevinci görenlere unutulmaz bir deneyim yaşattı. **"Anne ve yavru ayılar piknikçilerin sofralarına misafir oldular"** Nemrut Kalderası'nda doğa yürüyüşü ve piknik yapan vatandaşlar, unutulmaz bir sürpriz yaşadı. Anne ve yavru ayılar, piknikçilerin kurdukları sofralara yaklaşıp yiyecek aradı. Sıcak havada kalderanın serin doğasında vakit geçirmek isteyen vatandaşlar, bir anda karşılarında anne ayı ve iki yavrusunu görünce şaşkına döndü. Ayıların piknik masalarına yaklaşıp yiyecek arayışına girmesi, cep telefonlarıyla kaydedildi.

Ziyaretçiler, davetsiz misafirlere zarar vermeden ve panik yapmadan sofralarını onlara bırakıp güvenli mesafeden izledi. Uzmanlar ise kalderada yaşayan ayıların beslenme alışkanlıklarının bozulmaması ve insanlara yaklaşmamaları için ziyaretçilerin yiyeceklerini açıkta bırakmamaları ve ayıları beslememeleri konusunda uyarılarda bulundu. Doğa ve uzay gözlemciliği yapan Dr. Cihan Önen, son günlerde Nemrut Krater Gölü civarında ayı sirkülasyonunun bir hayli fazla olduğunu belirtti. Bir anne ayı ve iki yavrusunun, insanların yoğun olarak bulunduğu alanlarda dolaştığını ifade eden Önen, ziyaretçilerin bir kısmının ayıları elle beslediğini ve onlarla özçekim yaptığını söyledi. Doğada ayı ve insanların karşı karşıya gelmesinin istenmeyen bir durum olduğunu vurgulayan Önen, bu tür karşılaşmaların hem insanlar hem de ayılar için risk oluşturabileceğini kaydetti. Ayıların saldırabileceğini, yaralanmalara yol açabileceğini ya da zarar görebileceğini belirten Önen, ayrıca bu tür temasların ayıların beslenme alışkanlıklarını bozduğunu ve insanların bulunduğu alanlara daha sık gelme eğilimi kazandırdığını dile getirdi. Bunun dışında bölgede diğer ayıların da sürekli

insanların olduğu alanlarda dolaştığını aktaran Önen, bu durumun riskleri artırdığını vurguladı. Göl çevresinde yüzülmemesi gerektiğine dair uyarılar yapıldığını da hatırlatan Önen, boğulma riskinin yanı sıra ayıların su içmek ve yüzmek için göl kenarına geldiğini aktardı. İnsanların bir koyda yüzerken, 150-200 metre ötede başka bir koyda ayıların yüzebildiğine dikkat çeken Önen, birçok kişinin ayıların yüzebildiğinden haberdar olmadığını ifade etti. Yetkililerin, vahşi hayvanların elle beslenmemesi ve bölgede yüzülmemesi konusunda sık sık uyarılarda bulunduğunu da sözlerine ekledi. **İHA**



**“BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR”**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayımlanmasın lade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

“AHLAT’IN İLK YEREL GAZETESİ”



Emir Bayındır
Kümbeti - 1481

ATLI POLİSLER AHLAT’TA İLGİ GÖRDÜ

Baştarafı Sayfa 1’de Atlı Polis Birliği Başpolis Memuru Mahmut Kılınç, yaptığı açıklamada şunları söyledi: “Ankara İl Emniyet Müdürlüğü’nde görevliyim. Malazgirt Zaferi yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Bitlis Emniyet Müdürlüğü’nün talebi doğrultusunda takviye olarak buradayız. Şu an Ahlat ve Tatvan’da görev yapıyoruz. 22-25 Ağustos tarihleri arasında etkinlik alanlarında bulunacağız. Vatandaşlarımız bizleri kendi kültüründen, simgesinden gördüğü için atlarla fotoğraf ve video çekirmek istiyor. Bundan da emniyet teşkilatı olarak gurur duyuyoruz.” Vatandaşlardan Nafiz Alkış, Atlı Polislerin güzel bir atmosfer oluşturduğunu



belirterek herkesi 22-25 Ağustos tarihlerinde Ahlat’a davet etti. **Ahlat’ta Atlı Polislere çocuklardan yoğun ilgi** Malazgirt Zaferi’nin 954. yılı etkinlikleri kapsamında Ahlat’a gelen atlı polisler, çocukların ilgisini topladı. Ahlat ilçesinde, Malazgirt Zaferi’nin 954. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında Ankara’dan gelen atlı polis ekipleri devriye görevi yaptı. Ankara Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şube Müdürlüğü Atlı Polis Birliği, ilçe merkezi ve tarihi kümbetlerin çevresinde görev



yaparken, gittikleri her yerde çocukların büyük ilgisini çekti. Vatandaşlar çocuklarını kucaklarına alarak polislerle hatıra fotoğrafı çektirirken, bazı çocuklar dakikalarca atları sevdi. Atlı polis ekibiyle hatıra fotoğrafı çektiren çocukların mutluluğu gözlerden kaçmadı. **Özkan OLCAY**

AHLAT’TAN DÜNYAYA MESAJ: TÜRK VE FİLİSTİN BAYRAKLARI YAN YANA

Ahlat’ta bu yıl 954’üncüsü kutlanacak olan Malazgirt Zaferi etkinlik alanına dev Türk ve Filistin Bayrakları yan yana açıldı. Ahlat’ta bu yıl 954’üncüsü kutlanacak olan Malazgirt Zaferi etkinlikleri için hazırlıklar tamamlandı. İlçenin Çarho mevkiinde yer alan Recep Tayyip Erdoğan Millet Bahçesi’nde kurulan 1071 Sultan Alparslan Otağı, etkinliklerin merkezi olacak. Hazırlıklar kapsamında alanın üst kısmına dev bir Filistin bayrağı açıldı. Türk Bayrağı ile yan

yana açılan dev Filistin Bayrağı, Ahlat’tan tüm dünyaya güçlü bir mesaj verdi. Türkiye’nin, Filistin’in ve özellikle Gazze halkının yanında olduğunu vurgulayan bu anlamlı görüntü, etkinlik boyunca devam edecek. Her yıl binlerce kişinin katıldığı Malazgirt Zaferi anma programlarının bu yıl da coşkulu geçmesi beklenirken, etkinlik alanındaki bu sembolik birliktelik, milli ve manevi değerlerin yanı sıra mazlum halklara verilen desteğin de bir göstergesi oldu. **Şükran BAŞKAN**



BİTLİS JANDARMA KOMUTANI YENİ GÖREVİNE UĞURLANDI



Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, Cumhurbaşkanlığı karnamesiyle Tümgeneralliğe terfi eden ve Şırnak İl Jandarma Komutanlığına atanan Bitlis İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Zafer Tombul için düzenlenen veda yemeğine katıldı. Vali Karakaya, görev yaptığı süre boyunca özverili çalışmalarıyla ilimizin huzur ve güvenliğine büyük katkılar sunan Tümgeneral Tombul’a teşekkür ederek, yeni

görev yerinde başarı dileklerinde bulundu. Düzenlenen programa, Tatvan 10. Komando Tugay Komutanı Tuğgeneral Tahir Kılıç, Bitlis Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Tatvan Kaymakamı Yiğit Yaşar Demirel, İl Emniyet Müdürü Ortaç Şekeroğlu, Tatvan Cumhuriyet Başsavcısı Mehmet Ateş ve İl Özel İdare Genel Sekreteri Adem Aydoğdu katıldı. **Şükran BAŞKAN**

HARRAN VE BİTLİS EREN AKADEMİK İŞ BİRLİĞİNİ MASAYA YATIRDI



Baştarafı Sayfa 1’de Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu, Bitlis Eren Üniversitesi’ni ziyaret ederek Rektör Prof. Dr. Necmettin Elmastaş ile bir araya geldi. Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette, iki üniversite arasında akademik iş birliği ve ortak projeler üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. Görüşmede Harran Üniversitesi Rektör Danışmanı Prof. Dr. Dursun Akaslan da Rektör Güllüoğlu’na eşlik etti. Ziyaret sırasında Bitlis Eren Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Yılmaz da hazır bulundu. Samimi bir ortamda gerçekleşen buluşmada, iki üniversitenin iş birliği olanakları üzerinde duruldu. Her iki rektör de üniversiteler arasındaki ilişkilerin

güçlendirilmesinin önemine vurgu yaparak karşılıklı iyi niyet temennilerini dile getirdi. **Şükran BAŞKAN**

